

### Pytania i odpowiedzi nr 3

## „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c. o. 2023/2024 – PEC Sp. z o.o. w Pińczowie” z dnia 31.07.2023r.

Pytanie nr 1: Wykonawca prosi o podanie numerów punktu poboru oraz aktualnie obowiązującej mocy godzinowej w kWh zamówionej dla poszczególnych punktów poboru. Wykonawca wskazuje, że numery punktów poboru gazu znajdują się na ostatniej stronie wydanych warunków przyłączenia do sieci gazowej oraz na fakturze.

*ODPOWIEDŹ:*

Lp.	Adres kotłowni	Taryfa	Nr PPG	Moc [kWh/h]
1	Szkolna 2	BW-5	8018590365500019342240	370
2	Złota 7	BW-5	8018590365500019343025	250
3	Batalionów Chłopskich 3	BW-5	8018590365500031386550	111
4	Grodziskowa 1	BW-5	8018590365500031385904	130
5	Grodziskowa 7	BW-5	8018590365500031332052	130
6	Batalionów Chłopskich 2	BW-5	8018590365500031137886	494
7	Legionistów 12	BW-4	8018590365500080995772	110
8	Zacisze 7	BW-4	8018590365500080132917	110
9	3 Maja 38	BW-3.6	8018590365500080183865	110
10	Wesoła 7	BW-3.6	8018590365500080444416	110
11	Grodziskowa 23a	BW-3.6	8018590365500082581553	110
12	11 Listopada 3	BW-4	8018590365500082582352	110
13	Słabska 13	BW-3.6	8018590365500071644665	110
14	Klasztorna 10	BW-5	W trakcie realizacji, planowane zakończenie do dnia 10 sierpnia 2023	452
15	1 Maja 1	BW-5	W trakcie realizacji, planowane zakończenie do dnia 10 sierpnia 2023	248

Pytanie nr 2: Dot. Pkt. 3 SWZ: Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu +/- 20%. Poniżej zaktualizowane zapotrzebowanie. Zamawiający umieści na stronie postępowania zaktualizowany formularz ofertowy. Poprzedni należy uznać za nieaktualny.*

Grupa taryfowa Sprzedawcy	Grupa taryfowa OSD	paź	lis	gru	sty	lut	mar	kwi	maj	cze	lip	sie	wrz
		[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]
BW-5	W-5.1_TA	227 740	391 080	551 040	595 410	519 050	488 050	342 690	68 580	0	0	0	29 570
BW-4	W-4_TA	37 380	56 060	75 830	81 920	72 490	68 870	52 100	12 380	0	0	0	5 030
BW-3.6	W-3.6_TA	18 030	28 790	40 930	46 290	38 460	38 630	28 430	5 620	1 400	1 430	1 510	3 730

Pytanie nr 3: Dotyczy punktów całkowicie i częściowo nieobjętych ochroną taryfową. W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; BW-3.9) nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe (BW-X.12T). Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie co miesiąc) przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje szacowaniem zużycia).

Wykonawca prosi zatem o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów we wskazanych grupach rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje

taryfa OSD? (par. 5 ust. 6 oraz ust. 8 umowy). W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika, w przypadku jego braku, dochodzi o szacowania zużycia. Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty poprzez Portal korporacyjny (pgnig.pl) czy wysyłając sms.

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie przekazywał odczyty poprzez Portal korporacyjny w ostatnim dniu roboczym miesiąca.*

Pytanie nr 4: Wykonawca wnioskuję o udostępnienie Formularza ofertowego w wersji edytowalnej.

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępnił zaktualizowany formularz ofertowy w wersji edytowalnej.*